事 務 連 絡

                            平成２９年１１月１０日

 各介護老人保健施設 管理者  様

                            埼玉県福祉部高齢者福祉課

会計実地検査に係る介護老人保健施設の設置状況等の調査について（照会）

 本県の高齢者福祉の推進につきましては、日頃、格別の御協力をいただき厚く御礼申し

上げます。

さて、会計検査院における会計実地検査の実施にあたり、介護老人保健施設の所在地、

定員、併設医療機関等の調査を行っております。ついては、下記のとおり、回答様式の提

出をお願いします。

記

１ 回答様式の取得方法

  ・埼玉県のＨＰ「さいたま介護ねっと」新着情報（２９年１１月１０日付）から

  エクセルファイルをダウンロード

  ⇒【新着情報】２９年１１月１０日付

   「会計実地検査に係る介護老人保健施設の設置状況等の調査について」参照

    ＵＲＬ：http://www.pref.saitama.lg.jp/a0603/kaigo-net/

２ 提出方法及び提出先

  ・原則Ｅメール

    提出先アドレス：a3240-07@pref.saitama.lg.jp

  ※Ｅメールでの提出ができない場合は、様式をダウンロードし、ＦＡＸで提出

    ＦＡＸ：０４８－８３０－４７８１

３ 提出期限

  ・平成２９年１１月１４日（火）必着

                    担 当 施設・事業者指導担当 大神田

                    電 話 ０４８－８３０－３２５４

                    ＦＡＸ ０４８－８３０－４７８１